SASTASUNDAR VENTURES LIMITED

CIN - L65993WB1989PLC047002

(Formerly Microsec Financial Services Limited)
Azimganj House, 2nd Floor,
7, Abanindra Nath Thakur Sarani (Formerly Camac Street)
Kolkata - 700 017, India
Tel: 91 33 2282 9330, Fax: 91 33 2282 9335

E-mail: info@sastasundar.com, Website: www.sastasundarventures.com

Date: 17-07-2017

To
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Manager - Listing Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051

Subject:

Newspaper Publication - Notice of the 28th Annual General Meeting,

Information on E-voting and Book Closure

Ref:

Scrip Code at BSE: 533259 and Symbol at NSE: SASTASUNDR

Dear Sir/ Madam,

In compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Para A of Part A of Schedule III to the said Regulations, we are enclosing herewith copies of the newspaper publication relating to Notice of the 28th Annual General Meeting of the Members of the Company, Information on E-Voting and Book Closure as published on July 17, 2017 in "Business Standard" in English and "Ekdin" in vernacular Bengali.

We request you to take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sastasundar Ventures Limited

Biplab Kumar Mani Company Secretary

Encl: As above

nd can now

activ nultiple es wi

text.

Business Standard KOLKATA | MONDAY, 17 JULY 2017

SASTASUNDAR VENTURES LIMITED

(Formerly Microsec Financial Services Limited) CIN- L65993WB1989PLC047002 Registered Office: Azimganj House, 2nd Floor, 7 Abanindra Nath Thakur Sarani (formerly Camac Street), Kolkata - 700 017 Tel: (033) 2282 9330, Fax: (033) 2282 9335 Email: investors@sastasundar.com Website: wv

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING. E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of Sastasundal Ventures Limited will be held on Tuesday, 8th August, 2017 at 10.30 a.m. at "Bharatiya Bhasha Parishad", 36A Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata - 700017, to transact the business(es) as set out in the Notice.

Members are hereby informed that despatch of the Notice of the 28th AGM of the Company along with the Attendance Slip, Proxy Form and Annual Report to the Members of the Company has been completed on 15th July, 2017. Those Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories have been sent such documents in electronic mode. The AGM Notice is available on Company's website i.e. www.sastasundarventures.com and on CDSL's e-voting website i.e. www.evotingindia.com

The Resolutions covered in the Notice of the 28th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of the AGM) in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended, Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") has been engaged by the Company for providing the e-voting platform. The Company shall provide the facility for voting through Ballot/Polling Paper at the AGM and the Members attending the Meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their voting right at the Meeting through Polling Paper.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 1st August, 2017 will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or through polling paper at the AGM venue. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Notice of the AGM for information purpose only.

Any person becoming Member of the Company after despatch of the Notice of the AGM and on or before 1st August, 2017 (cut-off date) should follow the instruction for e-voting as mentioned in the AGM Notice, which is available on the Company's website. In case of any query, the shareholders may also contact the Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Private Limited at kolkata@linkintime.co.in and obtain the necessary login id and password. Members already registered with CDSL for remote e-voting can however use their existing user ID and password.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the Listing (LODR) Regulations, 2015 the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from 1st August, 2017 to 8th August, 2017 (both days inclusive) for the purpose of 28th AGM of the Company

The period for remote e-voting starts at 10.00 a.m. on 5th August, 2017 and ends at 5.00 p.m. on 7th August, 2017. Please note that the remote e-voting will not be allowed after this date and time. Once the vote on a resolution is cast by the member, the same shall not be allowed to be changed subsequently. Members who have casted their votes by remote e voting may attend the meeting but will not be entitled to cast their votes at the meeting again.

In case of any query / grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of CDSL's e-voting website www.evotingindia.com or contact:

(a) Mr. Moloy Biswas, Regional Manager, Kolkata Central Depository Services (India Limited, at 1800-200-5533 or e-mail at helpdesk.evoting@cdslindia.com or

(b) Mr. Biplab Kumar Mani, Company Secretary, Sastasundar Ventures Limited, Azimganj House, 2nd Floor, 7 Abanindra Nath Thakur Sarani (Formerly Camac Street), Kolkata - 700 017 at telephone nos. 033-2282 9330 or e-mail at investors@sastasundar.com

The Results of voting will be declared within 48 hours from the conclusion of the 28th AGM. The declared Results alongwith the Scrutinizer's Report will be available forthwith on the Company's corporate website www.sastasundarventures.com and on CDSL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to the National Stoci Exchange of India Limited (NSE) and BSE Limited (BSE).

The Notice of the 28th AGM is available on the Company's corporate website (www.sastasundarventures.com), CDSL's e-voting website (www.evotingindia.com) and on the websites of NSE (www.nseindia.com) and BSE (www.bseindia.com)

> By Order of the Board For Sastasundar Ventures Limited Biplab Kumar Mani Company Secretary Mem. No.- ACS 19883

Date: 16.07.2017

Place: Kolkata

Call 022 24978470 | SMS reachbs to 56677 Email us at order@bsmail.in

BOOK YOUR COPY



स्टील अथॉरिटी ऑफ इणि STEEL AUTHORITY C Central Marketing Organisa 6th Floor, Ispat Bhawan, 40, J.L.N

Sub: Appointment of Inspection Agency for san at discharge ports.

le of tender documents @ Rs 1000 on any worl Am to 3 PM at above address and in the offic Approach Road, Visakhapatnam-530035: RM: RTS (1st Floor), Durgachak, Haldia-721602; BM: BTSC Orissa-754142. Last date for submission upto 11 Opening of Tender same day after 11:15 AM. For c change/corrigendum/addendum keep visiting our

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi R

There's a little bit of SAIL in



ORIENTAL CARBON & CH

Corporate Identity Number (CIN) - L2 Regd. Off: 31, Netaji Subhas Ro Tel: (033) 22306831, Fax: (

Email: investorfeedback@occlindia.com;

NOTICE is hereby given that the 37th Annual Members of the Company will be held at Will The Bengal Chamber of Commerce & Ind Kolkata 700 001 on Friday, July 28, 2017 Ordinary and Special business as set out in the

The dispatch of the Notice convening the AG transacted at the Meeting along with the E Financial Statement, Attendance Slip, proxy Fo through electronic means have been complet

Notice is also hereby further given that pursuar Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Lis Requirements) Regulations, 2015, the Register Books of the Company will remain closed fror (both days inclusive) for the purpose payme nded March 31, 2017, if declared.

In compliance with provisions of Section 108 Rule 20 of the Companies (Management and amended and Regulation 44 of SEBI (Listi Requirements) Regulations, 2015, the Com members facility to cast their vote electroni remote e-voting services provided by Cent Limited (CDSL). The details pursuant to th hereunder:

The remote e-voting period begins on Tuesda ends on Thursday, July 27, 2017 at 5:00 p.m. of the Company, holding shares either in phy form, as on the cut-off date (i.e. July 21, 2017), The remote e-voting module shall be disabled

Any person who acquires shares and become of 37th AGM and holds shares as of the cul obtain the sequence number for remote e-vol Company's RTA at kolkata@linkintime.co.in

The shareholders attending the meeting phys their vote through polling paper at the venue c of vote(s) already cast through remote e-voting through polling paper shall be treated inva e-voting shall prevail.

The Notice of the AGM is available on www.occlindia.com and also on the CDSL's we

In case you have any queries or issue regar refer the Frequently Asked Questions ("FAQs" at www.evotingindia.com under help s helpdesk.evoting@cdslindia.com or invest



ছবি: কৌশিক সেন

বাসী ভাষাতেই সমস্ত কথাবার্তা ফলে প্রশাসনের পক্ষে তাঁদের ক্লনা বুঝে ওঠা সম্ভব হয় না। কারণেই আদিবাসী াকারিকদের নিজেদের পরিচয় শন করে সেখানে পাঠানো ছিল। তাঁদের পরিকল্পনা জানা আমাদের উদ্দেশ্য। অন্যদিকে, াঞ্জ শহরে সপ্তাহ দু'য়েক আগে ব্যবসায়ী খুনের ঘটনায় দোষীদের ্যারের দাবিতে এদিন সংশ্লিষ্ট কার বাসিন্দারা মিছিল করে ায় গিয়ে বিক্ষোভ দেখায়। কদলের পক্ষ থেকেও এই ারে পুলিশের নিষ্ক্রিয়তাকেই দায়ী

াবাজি, জখম

চান শেখের আত্মীয়রা। তাই াই দৃ'পক্ষের মধ্যে বচসা শুরু পরে তা সংঘর্ষের রূপ নেয়। এই ঘটনাকে কেন্দ্র করেই গ্রামে শুরু হয় বোমাবাজি। ঘটনায় কয়েকজন আহত 📱 হয়েছেন। তাঁদের মধ্যে জন হাসপাতালে চিকিৎসাধীন। বারিক বিবাদকে কেন্দ্র করে গবে বোমাবাজি হয় তাতে াঞ্চিত হয়ে পরেন গ্রামবাসীরা। া পেয়ে ঘটনাস্থলে যায় নলহাটি ার বিশাল পুলিশবাহিনী। তারাই স্থিতি নিয়ন্ত্ৰণে আনে।

সিবিআইয়ের জ্যালে খনি ম্যানেজার

নিজস্ব প্রতিবেদন, আসানসোল: ঘুস নিতে গিয়ে সিবিআইয়ের হাতে ধরা পড়লেন ইসিএল খনির ম্যানেজার। ধৃতের নাম সৌমেন পাল। সূত্রের খবর, নিজের বাংলোয় খনির 🗫 কর্মীর কাছ থেকে ঘুস নেওয়ার সময় ওই ম্যানেজারকে হাতে নাঠে ধরে সিবিআই। পরে তাকে অসানসোল সিবিআই আদালতে তোঁলা হলে ধতকে ১৪ দিনের জেল হেপাজতের নির্দেশ দেন বিচারক। অভিযক্ত সোদপুর এরিয়ায় পারবেলিয়ার খনির ম্যানেজার ছিলেন। অভিযোগ, ওই খনির টব অপেরেটর ওমপ্রকাশ মাহাতোর কাছ থেকে টাকা দাবি করেন তিনি। প্রতিমাসে ১০০০ টাকা না-দিলে ওই শ্রমিককে খনির নীচে

সরস্বতী প্লাজা প্রাইভেট লিমিটেড ১৫৬এ, লেনিন সরণি, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০১৩

CIN-U70101WB2004PTC100722 e-mail- tsdcm3k@vahoo.com [দ্য কোম্পানিজ (ইনকর্পোরেশন) রুলস,

২০১৪-র রুল ৩০ অনুসারে] আঞ্চলিক অধিকর্তা এবং কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স মন্ত্রক, পূর্বাঞ্চল, কলকাতার সমীপে কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১৩(৪) এবং কোম্পানিজ (ইনকর্পোরেশন) রুলস, ২০১৪-র রুল ৩০(৬)(এ)-র বিষয়ে। এবং

সরস্বতী প্লাজা প্রাইডেট লিমিটেড (CIN-U70101WB2004PTC100722), यात রেজিস্টার্ড অফিস রয়েছে- ১৫৬এ, লেনিন সরণি, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০১৩-তে -এর বিষয়ে।

..আবেদনকারী এতদ্ধারা জনগণকে বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানিজ অ্যাক্ট ২০১৩-র সেকশন ১৩ অধীনে আঞ্চলিক অধিকর্তার কাছে কোম্পানি আবেদন জানিয়েছে, কোম্পানির সমিতি জ্ঞাপনী বদল নিশ্চিত করার জন্য, ২৭ জুন, ২০১৭ তারিখে অনুষ্ঠিত বিশেষ সাধারণ সভায় পাস হওয়া বিশেষ সিদ্ধান্তের সূত্রে, যাতে কোম্পানি তার রেজিস্টার্ড অফিস "পশ্চিমবঙ্গ রাজ্য" থেকে "ন্যাশনাল ক্যাপিটাল টেরিটরি অফ দিল্লি"-তে স্থানান্তর করতে সক্ষম হয়।

যে কোনও ব্যক্তি যাঁর স্বার্থ, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসের প্রস্তাবিত বদল দারা প্রভাবান্বিত হতে পারে, তাঁরা তাঁদের (পুং/স্ত্রী) আপত্তি সমূহ, তাঁদের (পুং/স্ক্রী) স্বার্থের ধরন এবং আপত্তির ক্ষেত্র উল্লেখ করে একটি হলফনামার সহায়তায় অর্পণ বা রেজিস্টার্ড পোস্ট মাধ্যমে আঞ্চলিক অধিকর্তা, পূর্বাঞ্চল নিজাম প্যালেস, II এমএসও বিস্ডিং, ৪র্থ তল রোড ২৩৪/৪, এ.জে.সি. বোস কলকাতা-৭০০০২০ -তে পাঠাতে পারেন, এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ১৪ দিনের ভিতর, আবেদনকারী কোম্পানির অনুলিপি সহ রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫৬এ, লেনিন সরণি, ৪র্থ তল, কলকাতা-৭০০০১৩-তে।

সরস্বতী প্লাজা প্রাইভেট লিমিটেড-এর পক্ষে

(অজয় জৈন) ডিবেক্টর DIN: 01235 তারিখ- ১৪.০৭,২০১৭ স্থান: কলকাতা

পাঠিয়ে দেওয়া হবে বলে হুমূর্কি দিয়েছিলেন অভিযুক্ত। পরে ওমপ্রকাশবাবু গোটা বিষয়টি নিয়ে দিয়েছিলেন সিবিআইয়ের দুর্নীতি

দমন শাখার সঙ্গে যোগাযোগ করেন। সিবিআই ওই খনিতে জাল পাতে। তাতেই ধরা ম্যানেজারবাব।

সস্তাসন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড

(পূৰ্বতন মাইক্ৰোসেক ফিনান্সিয়াল সার্ভিসেস লিমিটেড) CIN: L65993WB1989PLC047002 রেজিস্টার্ড অফিস: আজিমগঞ্জ হাউস, ৩য় তল, ৭ অবনীন্দ্রনাথ ঠাকুর সরণি (পূর্বের ক্যামাক স্ট্রিট) কলকাতা-৭০০০১৭ দুরভাষ: (০৩৩) ২২৮২ ৯৩৩০, ফ্যাক্স: (০৩৩) ২২৮২ ৯৩৩৫ ই-মেল: investors@sastasundar.com ওয়েবসাইট: www.sastasundarventures.com

বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং এবং বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির ২৮তম বার্ষিক সাধারণ সভা (''এজিএম") অনুষ্ঠিত হবে মঙ্গলবার, ২০১৭ সালের অগস্ট মাসের ৮ম দিনে, সকাল ১০টা ৩০ মিনিটে, ''ভারতীয় ভাষা পরিষদ'', ৩৬এ শেক্সপিয়র সরণি, কলকাতা-৭০০০১৭-তে অনুষ্ঠিত হবে যেখানে বিজ্ঞপ্তিতে জানানো

২৮তম এজিএম আহ্বানকারী বিজ্ঞপ্তি ও ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলী, তৎসহ হাজিরা স্লিপ এবং প্রক্তি নিদর্শ পাঠানো হয়েছে ১৫ জুলাই, ২০১৭ তারিখে বৈদ্যুতিন মাধ্যমে সেই সকল সদস্যর কাছে থানে। ই-মেল অ্যাড্রেস, কোম্পানি/ডিপোজিট্রি পার্টিসিপেন্ট(স)-এর কাছে যোগাযোগের জন্য খাঁদের ই-মেল নিবন্ধভুক্ত নেই তাঁদের ইলেকট্রনিক মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে। এজিএম বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sastasundarventures.com এবং সিডিএসএল ই-ভোটিং-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com -তে পাওয়া যাবে।

২৮তম এজিএমের রিজোলিউশন, কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-র রুল ২০-র সঙ্গে পঠিত কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩-র সেকশন ১০৮ এবং সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড অন জেনারেল মিটিংস (এসএস২) যা ইন্সটিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয় দ্বারা জারিকৃত এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেণ্ডলেশন ২০১৫ ধারা ৪৪ অনুযায়ী বন্দোবস্ত অনুসারে এতদ্ধারা সদস্যদের জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি তার সদস্যদের তাঁদের ভোটাধিকার ক্ষমতা প্রয়োগের সুবিধা প্রদান করছে বৈদ্যুতিন উপায়ে অর্থাৎ রিমোট ই-ভোটিং ্এ, এবং ব্যবসায়িক কাজকর্ম সম্পন্ন হবে ই-ভোটিং পরিষেবা মাধ্যমে। সেন্ট্রাল ডিপোজিটোরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-কে কোম্পানি ই-ভোটিংয়ের জন্য নিযুত্ত করেছেন। কোম্পানি সভ্যগণকে যারা সভায় উপস্থিত থাকবেন তাদের ব্যালট/পোলিং পেপার দ্বারা ভোট দেওয়ার জন্য অনুরোধ করবেন এবং যারা রিমোট ই-ভোটিং দ্বারা ভোট দেননি তারা তাদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করতে পারবেন পোলিং পেপার দ্বারা।

সেই ব্যক্তি, যাঁর নাম সদস্যদের রেজিস্টার অথবা সুবিধাভোগী মালিকগণের রেজিস্টারে নিবন্ধভুক্ত আছে, যা কটি-অফ-ডেট অর্থাৎ ১ অগস্ট, ২০১৭ তারিখে ডিপোজিটরিজ দ্বারা রক্ষিত, একমাত্র তাঁরীই এজিএম-এ রিমোট ই-ভোটিং বা ভোটপ্রদানের সুবিধা গ্রহণের অধিকারী হবেন ''ব্যালট পেপার'' বা 'পোলিং পেপার" মাধ্যমে। কাট-অফ-ডেট -তে সভ্য নন ব্যক্তিগণ এই এজিএম বিজ্ঞপ্তি শুধুমাত্র জ্ঞাত কারণেই ধরবেন।

ব্যবিক্তিয়াক বাজি এজিএম বিজ্ঞপ্তি প্লেরণের পরে এবং ১ অগস্ট, ২০১৭-র পূর্বে (কটি-অফ-ডেট) সভ্য হয়ে থাকেন সেক্ষেত্রে কোম্পানির ওয়েবসাইটে এজিএম বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী নির্দেশাবলী মেনে চলুন। যদি কোনও প্রশ্ন থেকে থাকে শেয়ারহোল্ডারগণ রেজিস্ট্রার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট, লিঙ্ক ইন টাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড kolkata@linkintime.co.in -এ যোগাযোগ করুন এবং প্রয়োজনীয় লগ ইন আইডি এবং পাসওয়ার্ড সংগ্রহ করুন। যেসমস্ত সভ্যগণ সিডিএসএল-এর সঙ্গে নথিভূত্ত আছেন তারা ই-ভোটিং ক্ষেত্রে তাদের বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারেন এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে, সেবি লিস্টিং (এলওডিআর) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫-র রেণ্ডলেশন ৪২ অনুসারে এবং কোম্পানিজ আঞ্ট, ২০১৩-র সেকশন ৯১ অনুসারে সদস্যদের রেজিস্টার ও কোম্পানির শেয়ার ট্র্যান্সফার বুক বন্ধ থাকবে ১ অগস্ট, ২০১৭ থেকে ৮ অগস্ট, ২০১৭ তারিখ (উভয়দিন ধরে) পর্যন্ত, ২৮তম এজিএম-এর জন্য।

ই-ভোটিং আরম্ভ হবে ৫ অগস্ট, ২০১৭ সকাল ১০টায় এবং শেষ হবে ৭ অগস্ট, ২০১৭ বিকেল ৫টায়। রিমোট ই-ভোটিং এই সময়ে এবং তারিখের পরে আর হবে না। যদি কোনও ব্যক্তি রিজোলিউশন ক্ষেত্রে ভোটদান করে থাকেন তিনি পরবর্তীবার ভোট পরিবর্তন করতে পারবেন না। যে সমস্ত সভ্য ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোটদান করেছেন তারা সভায় উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু সভায় পনরায় ভোট দিতে সক্ষম হবেন না।

কোনওরকম প্রশ্ন/অভিযোগের ক্ষেত্রে সভ্যগণের ফ্রিকোয়েন্টলি আক্সড কোয়েশ্চনস এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল যার শেয়ারহোল্ডারগণের জন্য সিডিএসএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evot ing.india.com দেখতে বলা হচ্ছে বা যোগাযোগ করুন:

 ক) শ্রী মলয় বিশ্বাস, রিজিওনাল ম্যানেজার, কলকাতা সেন্ট্রাল ডিপোজিটোরি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিমিটেড, ১৮০০-২০০-৫৫৩৩ বা ই-মেল helpdesk.evoting@cdslindia.com বা

খ) শ্রী বিপ্লব কুমার মানি, কোম্পানি সেক্রেটারি, সস্তাসন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড, আজিমগঞ্জ হাউস, ৩য় তল, ৭ অবনীন্দ্রনাথ ঠাকুর সরণি (পূর্বের ক্যামাক স্ট্রিট) কলকাতা-৭০০০১৭, ফোন নং ০৩৩-২২৮২৯৩৩০ বা ইমেল: investors@sastasundar.com

২৮তম এজিএম সমাপ্তির ৪৮ ঘণ্টা পর ভোটের ফলাফল ঘোষণা করা হবে।

স্কুটিনাইজারের রিপোর্ট সহ ফলাফল কোম্পানির কপোরেট ওয়েবসাইট www.sastasundarventures.com -এ পাওয়া যাবে এবং সিডিএসএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে। সেই ফলাফল কোম্পানি ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই) এবং বিএসই লিমিটেড (বিএসই)-তে পাঠাবে।

কোম্পানির ২৮তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির কর্পোরেট ওয়েবসাইট (www.sastasundarven tures.com) এবং সিডিএসএল ই-ভোটিং ওয়েবসাইট (www.evotingindia.com) এবং এনএসই ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) এবং বিএসই ওয়েবসাইট (www.bseindia.com)-এ পাওয়া

সস্তাসুন্দর ভেঞ্চারস লিমিটেড-এর পক্ষে বিপ্লব কুমার মানি কোম্পানি সেকেটারি ্র বি মেন্বারশিপ নং - এসিএস ১৯৮৮৩

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৬.০৭.২০১৭